2011 年 9 月 6 日

各  位

会 社 名 あ す か 製 薬 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山口 隆

(コード番号  ４５１４  東証第一部)

問合せ先 広報部長 千葉 公

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2011 年 10 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせ

します。

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

井上 泰男
横山取締役付 理事（透明性ガイド
ラインプロジェクトリーダー）

理事 医薬営業副本部長 兼
東京支店長

竹川 恵弘
分析研究部長 兼
第 2Ｇ グループマネジャー

分析研究部長

桑山 典之 生産企画部長
生産企画部長 兼
生産企画Ｇ グループマネジャー

小川 ちさと マーケティング部長
マーケティング部長 兼
製品１Ｇ グループマネジャー

澤田 耕慈
井上理事付 エグゼクティブ（透明性
ガイドラインプロジェクト）

流通推進部 エグゼクティブ

庭山 芳樹 東京支店長 東北支店長

桑原 誠也
人事部長付 エグゼクティブ
（あすか Aｃｔａｖｉs製薬㈱出向）

京都支店長

鬼頭 秀滋 京都支店長
京都支店 金沢営業所長 兼
北陸第 1エリア エリアリーダー

萩原 龍太 東北支店長
人事部長付 エグゼクティブ
（あすか Aｃｔａｖｉs製薬㈱出向）

以 上